

Link do produktu: <https://www.menago.pl/metroid-prime-federation-force-3ds-p-6589.html>

Metroid Prime: Federation Force (3DS)

Cena	141,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	045496472603
Kod producenta	045496472603
Kod EAN	045496472603
Producent	NINTENDO

Opis produktu

Pokój nie zagraża na dłużej miejsca w galaktyce. Choć Samus™ wygrała bitwę, końca wojny z Kosmicznymi Piratami (Space Pirates) nie widać. Wstąp do Sił Federacji (Federation Force) i stań się członkiem czteroosobowego* oddziału lokalnego lub sieciowego** w kooperacyjnej strzelaninie science-fiction. Walcz ramię w ramię z członkami swojego oddziału za pomocą wyspecjalizowanych Mechów, aby wyeliminować Kosmicznych Piratów i wszystko, co stanie na waszej drodze.

Wyrusz na samotną misję albo dołącz do trojga przyjaciół*, dzięki czemu będziecie dysponowali większą siłą ognia i zaawansowanymi możliwościami taktycznymi. Przed każdą misją wybierasz swoją rolę w oddziale i zwiększasz szanse na przetrwanie, dobierając dodatkową broń i MODyfikacje Mecha. Możesz skupić się na ofensywie lub leczeniu sprzymierzeńców, ale waszą największą siłą zawsze pozostanie współpraca. Działajcie razem, wykonujcie misje, pokonujcie bossów i eliminujcie wroga stworzenia jako zgrany zespół. Los uniwersum Metroid™ jest teraz w waszych rękach. Wypełnijcie swoją przysięgę i walczycie w jego obronie... dopóki jest jeszcze czego bronić. Najnowszy rozdział sagi Metroid Prime™ właśnie się rozpoczął.

- Nawet 4 graczy* może sprawdzić się w różnorodnych misjach kooperacyjnych w tej strzelaninie FPP osadzonej w kosmicznym uniwersum Metroid™
- Graj sam lub współpracuj z oddziałem, aby oczyścić z przeciwników kosmiczne bazy i wypełnić wszystkie cele misji wymierzone w Kosmicznych Piratów.
- Określ swoją rolę w oddziale za pomocą dodatkowej broni oraz MODyfikacji do Mecha.
- Odkryj futurystyczną frajdę z Metroid Prime™: Blast Ball. W tych kosmicznych rozgrywkach 3-na-3 osadzonych w uniwersum Metroida gracze dosłownie wstrzeliwiają piłkę do bramki przeciwnika.
- Celuj używając żyroskopów konsoli Nintendo 3DS™ lub skorzystaj z dwóch analogów konsoli New Nintendo 3DS

* Rozgrywka wieloosobowa wymaga dodatkowych, sprzedawanych osobno konsol i kopii gry.

** Rozgrywka sieciowa wymaga dostępu do Internetu.

Gra zawiera także Metroid Prime: Blast Ball.

Blast Ball to nowatorski sport przyszłości przypominający piłkę nożną. Każdy gracz kontroluje Mecha i stara się wstrzelić za pomocą broni wielką piłkę do bramki przeciwnego zespołu. Mecze rozgrywają się w systemie trzech na trzech, a wygrywa zespół, który pierwszy zdobędzie trzy bramki lub który ma na koncie więcej goli po upływie pięciu minut. Podczas meczu na boisku pojawiają się przedmioty z trzech różnych kategorii, a odpowiednie ich wykorzystanie jest kluczem do zwycięstwa. Dzięki intuicyjnemu sterowaniu i jasnym regułom, Blast Ball wciąga od pierwszego meczu.

Oprócz tego dodatkowo do zamówień przedpremierowych odbieranych w sklepie dodajemy plakaty A2 z motywem z gry.



IŁOŚĆ OGRANICZONA!